
                                          

ADM.3810.03.2021      Toruń, 19 października 2021 r.  

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn: Dostawa sprzętu 

komputerowego dla zadania pn. ”Zakup wyposażenia na potrzeby Mediateki przy ul. Fałata 35"   

 

Wojewódzka Biblioteka Publiczna – Książnica Kopernikańska w Toruniu, jako Zamawiający, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) zwaną dalej ustawą Pzp, przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 127 113,17 zł, 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.10.2021 r. zostały otwarte następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto oferty 

1. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 
133 854,75 zł 

2. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
133 824,00 zł 

3. 
KOMBIT PLUS Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

122 972,94 zł 

4. 
MPC Paweł Oleksiewicz 
Ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

111 255,24 zł 

5. 
iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

23 544,66 zł 

6. 
ALLTECH S. j. Z. Pająk, A. Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 
144 500,40 zł 

 
                                                                                            Zatwierdzam: 

Danetta Ryszkowska-Mirowska 

                                                                                                                      Dyrektor WBP-KK w Toruniu 

                                                                                                                   Kierownik Zamawiającego 

 



 


